
 

S I2018IOSV

    

Smlouva o poskytnutí dotace

formou veřejnoprávní smlouvy uzavřené dle § 10a a násl. Zákona č. 250/2000

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění

Městská část PRAHA 6

se sídlem: Čs. Armády 23, Praha 6

zastoupená: Ing. Milenou Hanušovou, radní

IČQ 00063703

DIC: CZ00063703

Bankovníspojení: 2000866399/0800

(dále jen „poskytovatel“)

a

K srdci klíč, o.p.s.

se sídlem: U Jezera 1, Dolní Jiřetín, 434 01 Horní Jiřetín

zastoupené: Karel Komárek, DiS., ředitel společnosti

IČO: 27000222

DIČ: cz27000222

@ankovm’ spojeni:

Císlo účtu:

(dále jen „příjemceí')

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

1. Městská část Praha 6 poskytuje příjemci dotaci ve výši 250 000,- Kč ( slovy:

dvěstěpadesát tisíc korun českých ) za účelem zajištění pravidelného úklidu na

pozemcích nebo jejich částech dle níže uvedené tabulky. Poskytnutí dotace schválilo

Zastupitelstvo městské části Praha 6 usnesením č.592/18 ze dne 23. 02. 2018.

 

 

    

mjlpgvá lokalita, ulice specifikace pozemek č.parc. k.ú.

pr] .c.

2. U Prašného mostu, Chodník a prostor za 755 Hradčany

Mariánské Hradby, tramvajovou zastávkou 4031/3 Dejvice

Svatovítská Plocha zeleně podél 
 

1

 



 

Svatovítské
 

 

 

 

 

 

 

 

      

1 1. Podbabská, Roztocká Úklid travnatých ploch 4169/8,2453/7 Dejvice

podél Roztocké a

Podbabské včetně zastávek

MHD BUS

Úklid travnaté plochy 2726/7 Dejvice

Pod Paťankou kolem točny MHD TRAM

12. Náměstí Interbrigády Úklid chodníků i celé 1415/2 Bubeneč

travnaté plochy

Podbabská Výsběr odpadků u točny

MHD Tram, zejména 4175/1 Bubeneč

v keřových skupinách

19. Zavadilova Úklid travnatých ploch a 843/1 ,4049/ 15,

DH 4049/4,

4060/16,

4060/13,

895/12, 895/7 Dejvice

895/6

Evropská Úklid travnaté plochy 4038/4

včetně keřových skupin

podél ul. Evropské

20. Glinkova Úklid svahů podél

komunikace Glinkova

včetně schodiště z ul. 729/1 Dejvice

Glinkova do ul. Slunná a

okolí pěší spojky

Generála Píky Úklid svahů pod železnicí

včetně chodníku, úklid pěší 244/1 Dejvice

spojky u z ul. G. Píky do

ul. Buštěhradská

Gymnazijní Úklid travnatých ploch 300/17,300/ 13 Dejvice

mezi ul. Gymnazijní a G.

Píky

21. Vítězné náměstí Úklid celé plochy mezi ul.

Šolínova Evropská X 587, 4287, Dejvice

Vítězné náměstí X 588/1, 588/2

Jugoslávských partyzánů

1. Plochy mezi Evropskou a Plochy zeleně mezi ulicemi 411 — 433, Dejvice

Generála Píky Evropská a Generála Píky 496/3, 497/37,

497/50, 497/51,

497/49, 497/36

2. Rooseveltova Park W. Brandta 1320/1, 1318/1 Bubeneč

Na Marně

3. Na Valech Park Ch. Masarykové 601, 569/1, 592 Hradčany
  



Poskytovatel poukáže částku uvedenou v odst. 1. jednorázově na účet příjemce do 15

dnů po uzavření smlouvy.

Finanční prostředky budou příjemcem použity na mzdu koordinátora projektu a na

odměny pro osoby, které budou úklid pozemků provádět, a to vminimální výši 75,-

Kč/hod. Dále na úhradu jízdného na místo prací, pořízení pracovního nářadí, ochranných

a pracovních pomůcek, mycích, čisticích a dezinfekčních prostředků a dále na úhradu

provozních a personálních nákladů přímo souvisejících s realizaci projektu.

Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji použít nejpozději do 31. 12. 2018

ke sjednanému účelu.

Příjemce se dále zavazuje:

a) vést odděleně evidenci a účetnictví poskytnuté dotace pro účely finančního

vypořádání dotace

b) ke dni 31. 12. 2018 vyhotovit v rámci účetní závěrky vyúčtování poskytnuté dotace a

toto vyúčtování předložit společně se soupisem faktur a pokladních dokladů vedoucí

odboru sociálních věcí UMC Praha 6 do 31. 01.2019.

c) vpřípadě změny adresy nebo jiných důležitých údajů neprodleně oznámit tyto

skutečnosti vedoucí odboru sociálních věcí.

Pokud by příjemce nepoužil poskytnutou dotaci v plné výši na smlouvou stanovený účel

do 31. 12. 2018, zavazuje se vrátit poskytovateli nepoužité finanční prostředky nejpozději

do 31. 01. 2019 na číslo účtu 2000866399/0800, vedený u České spořitelny a.s., jestliže

se nedohodne s poskytovatelem předem písemně jinak.

Příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli neoprávněně zadržené finanční prostředky

(celou dotaci nebo její část) nebo prostředky, které použil kjinému než shora

sjednanému účelu nebo prostředky, které použil v rozporu s obecně závaznými předpisy,

a zaplatit penále podle ust. § 22 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, v platném znění, nejpozději do 30 dnů od zjištění porušení závazku.

. Vyjde—li najevo, že údaje poskytnuté příjemcem poskytovateli a vyjadřující podmínky, na

které poskytovatel uzavření této smlouvy váže, jsou neúplné, zkreslené nebo nepravdivé,

má poskytovatel právo na okamžité odstoupení od smlouvy se všemi důsledky z tohoto

plynoucími, zejména na okamžité vrácení poskytnuté dotace.

Příjemce, který je právnickou osobou, se zavazuje, že v případě, kdyby došlo za trvání

této smlouvy k jeho přeměně, převede platně na svého právního nástupce veškerá práva

a povinnosti založené touto smlouvou tak, aby byly dodrženy její podmínky a termíny.

Pokud by došlo k zániku příjemce s likvidací, zavazuje se příjemce vrátit dotaci či její

poměrnou část poskytovateli, a to nejpozději do doby uvedené vodstavci 3. tohoto

článku této smlouvy. V obou případech je příjemce povinen o změnách bezodkladně

písemně informovat poskytovatele, tj. osobu uvedenou v čl. V. odst. 1 této smlouvy.

Smluvní strany konstatuji, že dotace je poskytována na základě Nařízení komise (EU) č.

360/2012 ze dne 25. dubna 2012 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování

Evropské unie na podporu de minimis udílenou podnikům poskytujícím služby

obecného hospodářského zájmu (dále jen: „SOHZ“); Úř. Věstník EU L 114/8,

26.04.2012. Podporu de minimis dle tohoto nařízení nelze kumulovat se státní podporou

na tytéž způsobilé náklady, pokud by taková kumulace zvýšila intenzitu podpory nad

míru intenzity, která je pro specifické okolnosti každého případu stanovena v nařízení o

3



blokové výjimce nebo vrozhodnutí Komise (EU). Podporu de minimis podle tohoto

nařízení lze kumulovat s podporou de minimis podle jiných nařízení o podpoře de

minimis až do finančního limitu dle odst. 2 tohoto článku.

V návaznosti na uvedená pravidla příjemce prohlašuje, že celková výše podpory

udělené na poskytování SOHZ, kterou příjemce obdrží, není vyšší než 500 000 EUR za

kterékoliv obdobi tří účetních let.

Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 — Čestné prohlášení žadatele o podporu

v režimu de minimis, týkající se možného propojení podniku.

IV.

Příjemce se zavazuje poskytnout pracovníky z řad uživatelů sociálních služeb azylového

domu a nízkoprahového denního centra, který realizuje K srdci klíč, o.p.s., Ant. Čermáka

85/4, Praha 6 Bubeneč na zajištění pravidelného úklidu pozemků dle článku |. odst. 1.

této smlouvy.

Úklid pozemků bude zahájen nejpozději v měsíci dubnu 2018 a bude v pracovní dny 1x

týdně nebo dle potřeby. V případě, že na některý stanovený den v týdnu připadne státní

svátek, příjemce zajistí úklid v dané lokalitě nejpozději v následujícím pracovním dni.

. V průběhu plnění smlouvy lze provádět jak dílčí změny uklízených pozemků a četnosti

úklidu, tak poskytovatel může požadovat i úklidové práce nad rámec smlouvou

stanovených pozemků. Změny nebo požadavky budou vždy provedeny na základě

dohody obou smluvních stran. Jednáním vtéto věci jsou pověřeny osoby uvedené v čl.

V. odst. 1 této smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje zajišťovat pravidelně odvoz odpadků z úklidu prováděného

příjemcem. Sodpady bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.

o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění, a vsouladu

s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

Poskytovatel nenese odpovědnost za případnou škodu, která by vznikla vsouvislosti

s plněním smlouvy.

Jednáním ve věci plnění této smlouvy poskytovatel pověřuje vedoucí odboru sociálních

věcí ÚMČ Praha 6 Bc. Jitku Kčcherovou. Za příjemce je oprávněna jednat ve věci plnění

smlouvy ředitelka azylového domu pro muže _Antonína Čermáka

85/4, Praha 6 Bubeneč. Změnu v těchto osobách lze provést jednostranným písemným

oznámením druhé smluvní stráně.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva od 01. 07. 2016 podléhá povinnosti

jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

zákon o registraci smluv (výjimky z povinnosti uveřejnění jsou uvedeny v ustanovení § 3

zákona o registru smluv). Smluvní strany dále berou na vědomí, že od 01. 07. 2017 tato

smlouva (dodatek smlouvy) nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru

smluv. S účinností od 01. 07. 2017 dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří

měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. MČ Praha 6, jako jedna ze

smluvních stran, zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného

odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

4



Příjemce bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby

poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě

obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je

vyžádají, dále souhlasí s tím, že text této smlouvy bude zveřejněn ve veřejně přístupné

(též způsobem umožňujícím dálkový přístup) elektronické databázi smluv a též

prohlašuje, že nic zobsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní

tajemství

Případné změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného

dodatku odsouhlaseného a podepsaného oběma smluvními stranami.

Účastnící prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, že je uzavřena podle

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 1 obdrží poskytovatel a 1

příjemce.

Příloha č. 1. Čestné prohlášení příjemce o výši přijaté podpory de minimis

2. Informace o poskytnutí veřejné podpory

V Praze dne: V Dolním Jiřetíně dne:

Za Městskou část Praha 6: Za K srdci klíč, o.p.s.:

ingfiiiié'agi'iiěaúšbvá" "kár'éi'kariiárék,"óiš'f

radní ředitel společnosti



DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 43 zákona č. 131/2000 Sb.,

že byly splněny podmínky pro platnost

tohoto právníhojednání.

Pověření členové

Zastupitelstva městské části Praha 6

V Praze dne .................


